
Uchwała Nr XII/55/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 26 marca 2025 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Programu usuwania Barszczu Sosnowskiego z terenu Gminy 

Bielice” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz w związku z art.  7 ust. 1 pkt 1 i 5, ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy 

Bielice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Program usuwania Barszczu Sosnowskiego z terenu Gminy Bielice” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

                                                                                                    Edward Mocarski  

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


